sebagaimana ditetapkan berdasarkan Kontrak No. SPPBJ/NO12/2022/0061 tanggal 04 April 2022 untuk
pelaksanaan pelelangan pekerjaan JASA ANGKUTAN TEBU KEBUN KALISELOGIRI KABUPATEN
BANYUWANGI yang diselenggarakan oleh PENERIMA JAMINAN.

3. Surat Jaminan ini berlaku selama 263 (dua ratus enam puluh tiga) hari kalender dan efektif mulai dari
Fancarl 1X Anril 1O?9 c:rrnei .lonoqn lsnostl ?1 I-)pcemher 1O1?rst.trb!,r -" . -r^-.

4. |aminan ini berlaku apabila :

a. TERIAMIN tidak menyelesaikan pekerjaan tersebut pada waktunya dengan baik dan benar sesuai